[image: image1.jpg]

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

  «20» декабря 2023 года                                                                                 № 141 - р

О поощрении главы

городского округа Долгопрудный Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 20.12.2023                   № 140-нр «Об утверждении Порядка  поощрения муниципальной управленческой команды городского округа Долгопрудный Московской области за достижение Московской областью за отчетный период (2022 год) значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2023 году», Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Включить в состав муниципальной управленческой команды городского округа Долгопрудный Московской области главу городского округа Долгопрудный Московской области Юдина Владислава Юрьевича в целях поощрения за достижение Московской областью за отчетный период (2022 год) значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2023 году.

2. Поощрить главу городского округа Долгопрудный Московской области Юдина Владислава Юрьевича и осуществить выплату ему премии в размере 6 (Шести) должностных окладов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в силу решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 20.12.2023 № 140-нр «Об утверждении Порядка  поощрения муниципальной управленческой команды городского округа Долгопрудный Московской области за достижение Московской областью за отчетный период (2022 год) значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2023 году».

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                            Д.В. Балабанов

«20» декабря 2023 года

Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

20 декабря 2023 года